
 

Ministerstvo vnitra, Nad Štolou 3, Poštovní schránka 21/OBVV, 170 34 Praha 7 
Tel. +420 974 832 746        +420 974 832 687        Fax +420 974 833 518 

http: www.mvcr.cz  e-mail: obv@mvcr.cz 
ID datové schránky: 6bnaawp 

 

1 

odbor bezpečnostního výzkumu a policejního vzdělávání 
Nad Štolou 3 
Praha 7 
170 34 
 
Č. j. MV- 37035-16/OBVV-2015 

Praha 30. července 2015 
 
 
Odpověď na dodatečné informace k veřejné zakázce „Automatický 
vyrozumívací systém pro mimořádné události“ 
 
Na základě dožádání zasíláme dodatečnou informaci včetně textu dotazu v rámci veřejné 
zakázky „Automatický vyrozumívací systém pro mimořádné události“, která byla vyhlášena 
na profilu zadavatele pod systémovým číslem VZ: P15V00001141 a evidována je pod č. j. 
MV-37035-5/OBVV-2015. 
 
Dotaz: 
Připustí zadavatel prokázání splnění technických kvalifikačních předpokladů 
dodavatele pro plnění veřejné zakázky v bodě a) seznam služeb (veřejných, 
výzkumných) poskytovaných uchazečem v posledních třech letech, doložením výpisu 
z CEP (Centrální evidence projektů), jehož databáze je spravována Odborem podpory 
Rady pro výzkum, vývoj a inovace při Úřadu vlády ČR? 
 
Odpověď: 
K prokázání splnění technického kvalifikačního předpokladu dodavatele pro plnění veřejné 
zakázky seznamem služeb (veřejných, výzkumných) poskytnutých uchazečem v posledních 
3 letech dle bodu 9. Požadavky na kvalifikaci zadávací dokumentace lze jako přílohu 
předložit čestné prohlášení uchazeče, pokud není objektivně možné osvědčení od tohoto 
zadavatele (veřejný zadavatel, jiná osoba) získat z důvodů spočívajících na jeho straně. Toto 
čestné prohlášení musí být podepsané statutárním zástupcem nebo pověřenou osobou.  
 
 
   

                            JUDr. Petr Novák, Ph.D. 
                        podepsáno elektronicky  

*MVCRX02JG5V4* 
MVCRX02JG5V4 

prvotní identifikátor 

http://www.mvcr.cz/
mailto:obv@mvcr.cz

		2015-07-30T06:36:34+0000
	Not specified




